
 

                 
Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 30 de julho de 2024 – Edição 1.090 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 1 de 3. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS 
 

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA 
 

O pregão eletrônico n° 36/2024 – registro de preço para aquisição de materiais e 
serviços gráficos, está temporariamente suspenso. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               1 / 3



 

                 
Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 30 de julho de 2024 – Edição 1.090 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 2 de 3. 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE – RS 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2024  
Dispensa nº 17/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: BRASBECKER PLACAS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA., inscrita no 

CNPJ nº. 12.037.124/0001-20. 

Objeto: Contratação de Empresa para empresa para aquisição de painel em ACM, 

tipo galeria, adesivos coloridos com o brasão do Legislativo Municipal e conjumto de 

adesivos plotter para amesa ditretora. 

Valor total do contrato: R$ 10.208,00 (dez mil e duzentos e oito reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 90 (noventa) dias. 

Fundamento legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 23 de junho de 2024. 
Delci Schneider, Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2024  
Dispensa nº 18/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa City Point Comercio de Artigos de Informática Ltda, inscrita 

no CNPJ nº. 05.323.976/0001-19.  

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de suprimentos de informática para 

a Câmara de Vereadores do Município de Arroio do Tigre –RS para consumo ao longo 

dos próximos 12 (doze) meses. 

Valor: O valor do contrato é de R$ 14.395,00 (quatorze mil e trezentos noventa e 

cinco reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 31 de dezembro de 2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 29 de julho de 2024. 
Delci Schneider, Presidente 

                               2 / 3



 

                 
Arroio do Tigre/RS, terça-feira, 30 de julho de 2024 – Edição 1.090 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 3 de 3. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2024  
Dispensa nº 18/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa Larissa Perobelli Rech Ltda, inscrita no CNPJ nº. 

04.536.271/0001-17.  

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de suprimentos de informática para 

a Câmara de Vereadores do Município de Arroio do Tigre –RS para consumo ao longo 

dos próximos 12 (doze) meses. 

Valor: O valor do contrato é de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 31 de dezembro de 2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 29 de julho de 2024. 
Delci Schneider, Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2024  
Dispensa nº 18/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre – RS, inscrita no 

CNPJ nº 89.710.982/0001-19, situado na Rua Carlos Ensslin, nº 150, Centro, Arroio 

do Tigre/RS.  

Contratado: Empresa Vitor Eduardo Kipper Ltda, inscrita no CNPJ nº. 

13.860.547/0001-09.  

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de suprimentos de informática para 

a Câmara de Vereadores do Município de Arroio do Tigre –RS para consumo ao longo 

dos próximos 12 (doze) meses. 

Valor: O valor do contrato é de de R$ 19.325,00 (dezenove mil e trezentos e vinte e 

cinco reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 31 de dezembro de 2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021.  

Arroio do Tigre/RS, 29 de julho de 2024. 
Delci Schneider, Presidente 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-07-31T15:38:17-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial




